Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1091/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue revitalização da Avenida Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue operação Tapa Buracos em toda extensão da Avenida Santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários da referida Avenida alegam que a utilizam diariamente como caminho ao trabalho, escola e mesmo a fim de chegar à vizinha cidade de Americana e a situação da camada asfáltica vem danificando veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0e773c66-e451-42ba-904e-9a6ccf735cb7.png
PROTOCOLO 1685/2016 - 17/02/2016 11:00

image1.jpeg

image10.jpeg